6. Atticè, Mirifica, 3. ad Qui. Frat. Multæ ingenij, Officij, humanitatis,
 3. Famil. Propria dicendi, 1. de Orat. Singularis, 1. de Diuin. Summa &
 acerrima, 3. Tusc.
SVAVITER, dulciter, incundè. 3. de Orat. 40. Suauiter loqui. de
 Clar. 110. Solutè & suauiter dicere. 15. Fa. 2. 1. Epistola copiosè
 & suauiter scripta. 1. de Fin. 54. Et secunda iucundè ac suauiter
 meminimus. 4. Acad. 139. Video quam suauiter voluptas sen-
 sibus blandiatur.
SVAVITVDQ, suauitas. 3. ad Herc. 22. Suauitudo pronuncia-
 tionis.
SVAVIVM, ofculum. 16. Ar. 11. Atticæ, quoniam hilarula est,
 meis verbis suauium des.
 † **Syntaxis.** Voluptas naturæ suauitate mouet. In cognoscendo suavi-
 tatem & delectatio. Coloris suauitas. Villam mirifica suauitate habere.
 Cibi sentire suauitatem. Solutè & suauiter loqui. Incundè & suauiter.
 Pronunciationis suauitudo.
SVB, ratione loci, situs, subter, subter. 3. Q. Fr. 1. Vaporarium ex quo
 ignis erumpit, est sub tectum cubiculi. ibid. Sub gråde cubiculū
 2. A. 21. Negotiūmque transegresses, nisi se sub scalas tabernæ li-
 brariæ coniecisset. 2. de Nat. 110.
 Et natos geminos inuises sub caput arcti.
 Ibid. 95. Homines sub terra habitantes, qui nunquam exissent
 supra terram. 2. de Orat. 266. Gallus captiuus sub nodis distor-
 tus, eiecta lingua, buccis fluentibus.
 † **Natura.** Top. 58. Quod sub ea causa subiectum est.
 † **Violentia.** pro Dom. 52. Ut Cyprius rex sub præcone subiice-
 retur.
 † **Conditionis.** 8. Fa. 4. Sed non statim sub mentionem & conui-
 cium obtrektorum. 4. Acad. 74. Res subiectæ sub sensus.
 † **Ante.** de Vni. 33. Nullo posito sub oculis simulacro. 4. ad
 Her. 61. Subiicere aliquam rem sub aspectu omnium. de Vni. 15.
 Cælum sub aspectum & tactum cadit. Ibid. 24. Sub intelligentiã
 cadens.
 † **Circiter.** 2. Q. Fr. 1. Senatus fuit frequentior, quam putabamus
 esse posse mense Decembri, sub dies festos.
 † **Post.** 10. Fa. 16. Sub eas statim recitatae sunt tuæ. 9. At. 9. Sub
 posteaquam literas ad te dedi, alias, subito, melius.
 † **In.** 3. de Fin. 60. Prima illa, &c. sub iudicium sapientis & dele-
 ctatum cadunt. 12. A. 17. Sub nomine pacis bellum later. de Am.
 94. Sed ille sub Gnathonis persona, &c. 3. contra Rull. 12. Non
 paruum sub hoc verbo furtum later. 2. de Finibus 74. Quod non
 sub dubia utilitatis ratione effici solet. Postquam in Sen. 3. Qui
 cum per se rempub. lacerare non posset, sub alieno scelere de-
 leuit.
SVB manu, id est, prestò, in promptu, ad manum, ut dicitur. 10. Fa.
 23. Adiunxi hæc, &c. Vocontij sub manu ut essent, per quorum
 loca fideliter mihi pateret iter. Planci.
 † **Sub, tandem particula, participationem leuem sonat.** de C. 259.
 Corta sonabat sub agreste quiddam, planè que subrusticum.
SVBABSVDVS. 16. At. 3. Subabsurdum tempus. 2. de Orat. 274.
 Sunt etiam illa subabsurda.
SVBABSVRDE. Ibid. 275. Quæ à prudentibus quasi per diffi-
 mulationem non intelligendi, subabsurdè falsèque dicuntur.
SVBACCVSQ. pro Fl. 86. Nunc meum discessum quasi reprehē-
 dere & subaccusare voluisti. 16. At. 7. Ad debebat etiam me desi-
 derari, subaccusari. 13. Subaccusa quæso Vestorium.
SVBACTIO, cultura, exercitatio. 2. de Orat. 131. Subactio autem
 est vsus, auditio, lectio literar. || **Lambinus legit,** subactio.
SVBACTVS, domitus, superatus. pro S. R. 137. In isto bello non re-
 creatus, neque restitutus, sed subactus oppressusque popul⁹ Ro-
 manus est, pro Font. 2. Galli à nostris imperatoribus subacti, &
 bello domiti. Ibid. 26. Victi & subacti populi.
 † **Cultus.** 2. Or. 131. Subactio mihi ingenio opus est ut agro nò
 semel arato, sed nouato & iterato. de Senect. 51. Terra gremio
 mollito & subacto semen sparsum excipit Ibid. 59. Humus sub-
 acta atque pura. || de Pro. 31. Gens subacta.
 † **Syntaxis.** Subacti populi, ac domiti. Victus & subactus. Ingenium
 subactum. Terra gremium subactū & mollitū. Terra subacta & pura.
SVBAGRESTIS, de Cl. 259. Sonare subagreste quiddam, planè-
 que subrusticum.
SVBAMARVS, de Fat. 8. & 1. de In. 25.
SVBARROGANTE. 4. Acad. 114. Vereor ne subarrogante
 facias, si dixeris, &c.
 * **SVBAVSCULTANDO.** 2. de Orat. 153. Si palam audire eos
 non auderes: subaufcultando tamen excipere voces eorum, &
 procul quid narrarent attendere.
 * **SVBAVSCULTANS.** Top. 75. Qui ea locutus est, bonis viris
 subaufcultantibus pariete interposito.
 * **SVBAVSCVLTQ,** clam seu procul aufculto. 10. At. 20. Omnes
 xopvñto: videntur subaufcultare quæ loquor.
SVBCISIVS, dicitur vel tempus, vel opera, quæ à quotidiano &
 assiduis quasi subducuntur, subtrahunturq; & rapim quasi furim
 ad alia accommodantur. 2. de Or. 364. Quæ ego serò, quæ cursum
 arripui, quæ subcisiuis operis, ut aiunt. 1. de Leg. 9. Subcisiua quæ-
 dam tempora incurrunt, quæ ego perire non patior. 2. A. 20.
 Nec